
Adres Kolejowa 27 
33-300 Nowy Sącz
małopolskie

Telefon
kontaktowy 18-531 19 68
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email profidom1@o2.pl
WWW www.nowysacz.majsterplus.com
Opisy Jako partner Składów VOX w Nowym Sączu, reprezentujemy jego znaną i cenioną markę - Największą sieć sprzedaży

drzwi i podłóg w Polsce! Jeżeli odwiedzicie Państwo nasz sklep, do czego serdecznie zapraszamy, widać po wnętrzu i
elewacji, że to sieć Majster Plus. Powierzchnia sklepu to prawie 300 m2. Kilkunastoletnie doświadczenie Partnera VOX,
czyli obecnego właściciela i załogi w branży budowlanej, pozwala nam fachowo obsłużyć każdego klienta. Oferujemy:
podłogi,deski podłogowe, panele podłogowe, boazerie pvc, profile przypodłogowe, klamki, wkładki do zamków i drzwi
takich producentów jak: D.R.E, POL-SKONE, INVADO, CLASSEN, KMT, CAL, CAPEK, INTERDOOR i inne. Na ekspozycji
posiadamy ok. 100 skrzydeł drzwi zewn. i wewn.. Panele i podłogi drewniane są też naszą specjalnością.. Ponad 300
dekorów jakie mamy w sklepie, pozwoli zadowolić każdego klienta. Jesteśmy tańsi i lepsi jakościowo od konkurencji.
Przyjdź i sprawdź nas! Wszystkie podłogi, boazerie wewn., drzwi i okna sprzedajemy też z usługą montażu. Oferujemy
pomiar oraz transport do klienta. Nawiązując współpracę z największą siecią sprzedaży drzwi i podłóg w Polsce -
Majster Plus, mamy pewność, że zaoferujemy Państwu najwyższej jakości towary renomowanych producentów tylko
europejskich. Stale doskonalimy się, uczestnicząc w szkoleniach produktowych sprzedawców jak i montażystów. Udział
w targach branżowych, pozwala nam też być na bieżąco z nowościami w branży. U nas znajdziesz wszystko do
remontów i budowy w zakresie: drzwi, podłogi, panele, ściany, okna. ZAPRASZAMY serdecznie do sklepu w Nowym
Sączu, przy ul. Kolejowej 27 (obok dworca PKP ). W razie pytań, służymy pomocą telefoniczną lub osobiście pod
podanym adresem sklepu. Jesteśmy do Państwa dyspozycji w zakresie sprzedaży oferowanych towarów. Godziny
otwarcia : pon.-pt. 9,00 - 18.00 sob. 9,00 - 14.00 Tel / fax 18- 531 19 68
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